mention des restrict ions à l'utili sation du terrain inscrites sur le registre foncier 
devenues caduques du fait de la décontamination. 

J. Dt SIGNATION DU TERRAIN 

Uu terrain vacant COlillU ct désigné comme étant le lot TROIS l\'llLLIONS HUIT 
CENT QUATRE-VINGT-ONZE MILLE SEPT CENT TRENTE-TROIS 
(3891 733) du Cadastre du Québec, de la circonscription foncière de LayaI. 

(ci-après" l'immeublo ") 

2. IDENTIFICATIQN DU PROPRrET AIRE ET 
PERSONNE VISEE PAR L'AVIS 

9225·9605 Québec Ille. est propriétaire de l'Immeuble en vertu 
d'un titre de propriété publié au bureau de la public ité des droits de